
 

 

 

KILPAILUOHJEET  

 

 

RiSu:n 75v juhlasprintti Riihimäen Peltosaaressa tiistaina 5.9.2023 klo 18.00 alkaen 

 

 

Kilpailusäännöt: Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjän ohjeita. 

 

Kilpailukeskus: Hj. Elomaan kadun eteläpuolinen hiekkakenttä. Kilpailukeskuskartta 

erikseen kisasivuilla. 

 

Pysäköinti: Autojen pysäköinti Peltosaaren liikuntakeskuksessa, Hj Elomaan katu 4. 

Pysäköinnistä kilpailukeskukseen on noin 300 m:n kävelymatka, jonka varrella ovat 

WC:t. 

 

Opastus: Opastus kilpailukeskukseen autoileville alkaa Riihimäen keskustasta Jukka 

Jalosen puiston kulmasta Kauppakadun ja Valtakadun risteyksestä. Asemalta 

tuleville matka jalan kilpailukeskukseen on noin 1000 m. Opastus jalan tuleville alkaa 

rautatieaseman alikulkutunnelin Peltosaaren puoleisesta päästä. Opastusta tulee 

ehdottomasti noudattaa. Opasteet ovat paikallaan klo 14.  

 

Kilpailukartta: Sprinttisuunnistuskartta, tulostekartta 8/2023, Janne Seppälä. 

Mittakaava on 1:4000 paitsi sarjoissa H/D 10-14 sekä H/D 55 ja vanhemmilla 

mittakaava on 1:3000. Käyräväli on 2,5 m. Kartta on muovikotelossa ja kooltaan A4. 

Erikoismerkillä x kuvataan joko matto/pyykkitelineitä tai lasten leikkitelineitä. 

 



Maasto: Urbaani kaupunkiympäristö, jossa kerrostaloja pihoineen sekä julkisia 

rakennuksia. Radat on laadittu siten, että suurin osa on asfalttia, jonkin verran myös 

nurmea ja hiekkapohjaa. 

 

Kielletyt alueet: SSL:n kilpailusääntöjen mukaisesti. Sprinttisuunnistuksen kielletyt 

alueet on julkaistu myös kisasivuilla. Karttaan merkityille kielletyille alueille ja piha-

alueille meno on ehdottomasti kielletty. Epäselvimmät kielletyt alueet ja kielletyt 

ylityskohdat on merkitty maastoon punavalkealla nauhalla. Kiellettyjen alueiden 

(esim. pensaat ja istutukset) noudattamista valvotaan. Kiellettyjen alueiden ja 

kohteiden käyttö tai ylitys johtaa hylkäykseen. 

 

Varusteet: Lenkki/nappulatossut, nastareiden käyttö on kielletty. 

 

Rastit, leimausjärjestelmä ja kilpailukortit: Mallirasti nähtävillä kilpailukeskuksessa. 
Kilpailussa käytetään emit-leimausjärjestelmää. Tarkista kortin toimivuus 
mallirastilla. Emit-numeron vaihdot tehdään infossa (5 €). Kilpailukortin voi myös 
vuokrata infosta (5 €), johon se on myös palautettava. Palauttamatta jääneestä 
kortista peritään 80 € maksu. 
 

Lähdöt, lähtöluettelot ja maali: Ensimmäiset lähdöt ovat klo 18. Kilpailun lähtö ja 

maali sijaitsevat kilpailukeskuksessa. Lähtöluettelot julkaistaan seuran sivuilla 

3.9.2023 risu.fi  ja ne ovat nähtävissä myös kilpailukeskuksessa. Parkista ja matkalla 

olevista WC:stä on tienylitys, jossa on noudatettava viitoitusta ja varovaisuutta. 

Kilpailussa on yksi lähtö sekä yksi yhteinen viimeinen rasti, jossa on koodi 40 ja siitä 

on viitoitus maaliin. Leimantarkistus tehdään kilpailukeskuksessa. Epäselvissä 

tapauksissa kilpailija ohjataan itkumuurille tarkistusta varten. Karttoja ei kerätä pois 

muistakaa kuitenkin rehdit tavat.  

 

Lähdön toiminta:  

● 5 min ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan 

● 4 min ennen lähtöaikaa saatavana erilliset rastimääritteet 

● 3 min ennen lähtöaikaa nollataan EMIT -kortti 

● 2 min ennen lähtöaikaa keskitytään suoritukseen 

● 1 min ennen lähtöaikaa kilpailija siirtyy karttatelineille 

● Kartan saa ottaa lähtöhetkellä - kilpailija on vastuussa siitä, että ottaa oikean 

kartan 

● Lähdöstä on viitoitus K-pisteelle 

https://www.risu.fi/


● D/H 10-12-sarjojen lähtijät saavat kartan minuuttia ennen lähtöä. Tarjolla 

myös opastusta. 

 

Kilpailunumerot, tarkistuslipukkeet ja rastimääritteet: Kilpailussa käytetään 

kilpailunumeroita. Hakaneuloja ei ole tarjolla järjestäjän puolesta, joten varaa omat 

hakaneulat. Numerot ovat kilpailukeskuksessa infon luona. Irralliset rastimääritteet 

ja tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu myös karttoihin.  

 

Sarjat, matkat ja rastien lukumäärät:  

 

 
 

 

Keskeyttäneet: Keskeyttäneiden tulee tulla maaliin, leimata maalilinjalla ja ilmoittaa 

keskeyttämisestään emit-tarkistuksessa. 

 

Tulokset: Julkaistaan seuran nettisivuilla risu.fi 

 

https://www.risu.fi/


Palkinnot: H/D 10-16 sarjojen voittajat palkitaan ja palkinnot on noudettavissa 

infosta sarjojen valmistuttua. Arvontapalkintoja myös osallistujille. Arvontatulokset 

ilmoitetaan viimeistään kilpailupäivänä seuran nettisivuilla risu.fi 

 

Palvelut: Kilpailukeskuksessa on puffa, jossa pientä purtavaa, kahvia, virvokkeita, 

makkaraa. Pukeutuminen kenttäolosuhteissa. Ei pesumahdollisuutta. WC:t ovat 

urheilukeskuksessa sijaitsevissa, läheisissä rakennuksissa. Huom! Kilpailu-

keskuksesta WC:lle on tienylitys, jossa noudatettava varovaisuutta. 

Ensiapu, pelastuspalvelu ja turvallisuus: Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste. 
Ensiavun yhteyshenkilö on Punainen Risti Riihimäen osasto 050 3083 213 (päiv. 4.9.) 
 

KILPAILUN ORGANISAATIO  
Kilpailunjohtaja:  Jari Paukkola 
Valvoja:   Åge Liljeström (HS)  
Ratamestari:  Pertti S. Hartikainen 
Lähtö:   Kristiina ja Hannu Ahlqvist  
Maali ja tulokset:  Timo Kokko  
Kuulutus:   Tuomas Ylä-Tuuhonen 
Tiedotus:   Arja Kallio 
Info:              Arja Kallio, Hanna Sorvari  
Pysäköinti ja turvallisuus: Ari-Pekka Miettinen 
Tuomarineuvosto:            Hannu Lähteenmäki (Hämeenlinnan Tarmo) pj 
              Erja Raiko (Hyvinkään Rasti) 

 Tuomo Puustinen (Pihkaniskat) 
 
 
 
 
 
TERVETULOA! 
 
Riihimäen Suunnistajat ry 

https://www.risu.fi/

